

August 28, 2023

Listing Compliance,

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
(Scrip Code: 526881)

Listing Compliance.,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
(Scrip Code: 63MOONS)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding the 35th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

Pursuant to Regulation 30, 47 and all other applicable regulations, if any, of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. 28th August 2023 in The New Indian Express (English) and Dinamani (Tamil) with respect to 35th Annual General Meeting of the Company to be held through VC / OAVM.

The above information will also be made available on the website of the Company i.e. www.63moons.com.

You are requested to kindly take the said information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For 63 moons technologies limited

Hariraj Chouhan

Sr. VP & Company Secretary

Encl: a/a

63 moons technologies limited

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-II, 4th Floor, Premises-J, 766, Anna Salai, Chennai 600 002.

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093.

T: +91-22-66868010 | F: +91-22-67250257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com

CIN: L29142TN1988PLC015586

INFORMATION REGARDING 35™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) AND FINAL DIVIDEND

Shareholders may please note that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Wednesday**, 27th September 2023 at 11:30 a.m. IST through VC / OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the businesses as set forth in the AGM Notice.

In compliance with the above circulars, the Notice of 35th AGM and Annual Report for the F.Y. 2022-23 will be sent only through email to all the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participants (DP). The same will also be available on the Company's website www.63moons.com, websites of Stock Exchanges (BSE & NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of KFin Technologies Ltd. (KFin), RTA of the Company at https://evoting.kfintech.com.

Shareholders holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company / RTA are requested to register/ update the same by submitting prescribed Form ISR-1 alongwith the supporting documents which is available on the website of KFin at https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx and also on the website of the Company at https://www.63moons.com/investors/shareholders/investorservice-request.html. In case the shares are held in demat mode, shareholders are requested to register/update their email addresses through their respective Depository Participants.

Shareholders can participate in the AGM through VC / OAVM only. Shareholders attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Company will provide its shareholders with a facility of remote e-voting through systems provided by KFin. The facility for electronic voting shall also be made available at the AGM and shareholders participating in the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. Detailed instructions for attending the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by the shareholders holding shares in demat and physical mode including those who have not registered their email addresses with the Company / DP will be provided in the AGM Notice.

The payment of dividend for the financial year 2022-23, as recommended by the Board of Directors, shall be subject to the approval by the members at the ensuing AGM and appropriate judicial orders. The payment of such dividend will be made to those members whose names shall appear on the Company's Register of Members after entertaining all valid requests for transfer of shares lodged on or before 20th September 2023. In respect of the shares held in electronic form, the dividend will be payable on the basis of beneficial ownership, as per details furnished by depositories as on 20th September 2023. Shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques will be sent to their registered addresses. Shareholders holding shares in physical mode are requested to update their KYC including bank details with the Company's RTA by submitting Form ISR-1 alongwith supporting documents. Similarly, shareholders holding shares in demat mode are requested to update their bank details with their Depository Participant, to receive the dividend directly into their bank account.

Pursuant to the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend income has become taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend payable to the shareholders at the prescribed rates. In general, to enable compliance with TDS requirements, shareholders are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, category etc. as per the Income Tax Act with their Depository Participants or in case shares are held in physical mode, with the Company's RTA. As payment of dividend is subject to appropriate judicial orders, relevant communication relating to TDS would be sent to shareholders after receipt of applicable judicial orders.

This notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company and in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For 63 moons technologies limited

Place: Mumbai Date: 26th August 2023

Hariraj Chouhan Sr. VP & Company Secretary

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஙிஸ் லிமிட்டெட்

காணொளிக் கலந்துரையாடல் (VC) / இதர ஒலி-ஒளி ஊடக (OAVM) வாயிலான 35ஆவது ஆண்டுப் பொதுக்குழுக் கூட்டம் மற்றும் இறுதி ஈவுத்தொகை தொடர்பான அறிவிப்பு

இதன் முயம் பங்குநார்களுக்குக் சனிவு கர் அறிவிட்டது பாடுநனில் நிறுவளர் கட்டர் 2013 பற்றும் அதன் விறான உரிய விதிகளுக்கு இணங்காம் SEU (உடங்கள் மற்றும் பெளிய்பிந்ததுறுக்கான தேவைகளைப் பட்டியலிடுகல்) ஒழுங்கு முறைகள் 2015 ("பட்டியலிடுகல் ஒழுங்கு முறைகள்") அதனு ன் செருநிறுவன வியகாராகள் தனை அமைச்சும் ("அமைச்சும்") மற்றும் இந்தியப் பக்கு மற்றும் மிலந்தனை வளியம் ("SEU") அகியவற்றுல் வணிகத்தை நடத்துவது குறித்து வெளயம்பட்ட உரய அனைத்துள் வற்றும்க்கைகளில் நடித் நடித்து நிறுவனம் தனது 35ஆவது அரிக்கு பெறுக்கு மட்டத்தை ("பொதுக்கு மட்டத்தை ("பொதுக்கு மட்டத்தை நடித்து இருவனம் அன்று இந்திய நேரப்படி முற்பகல் 11:30 மணிக்குக் காணொளிக் கவந்துகளையாடல் / இதர ஒலி-ஒளி ஊடக வாயினக் பொதுக்கு ட்ட அறிவிப்பில் கடிதுயின்னபடி கடியத் திட்டமிட்டுள்ளது.

போர்க நிய சுற்றுக்கைகளின்படி, 35 ஆவது அடைபெ பொதுக்கூட்ட அறிவிட்டம் 2022-23 நித்யுகள்டுக்கான ஆண்டறிக்கையும் நடிது நிறுகாத்திடம் / புதியாளர் மற்றும் பங்குப் பரியாற்ற முகையிடம் (RTA) / முதலிட்டு முகையிடம் (DP) தக்கள் பிள்ளத் சல் முகையிகைய் திவு செய்து கையத்துள்ள முதுதார்கள் அணைவருக்கும் பிள்ளத் சல் முகையிகைய் திவு செய்து கையத்துள்ள முதுதாற்கள் அணைவருக்கும் பிள்ளத் முதுமாக மட்டும் அன்ற பிறுவனத்தில் இளையத்துள்ளால் www.63moons.com பிறுகுக்கும் மிக்க & NSL) இணையத்துள்ள www.besides.com பற்றும் www.newndes.com, நிறுவனத்தின் பதிவு மற்றும் பக்குப் பரியாறும் முக்கையான கூடியின் பெக்காவதில் மிட் (KTIN) நிறுவனத்துடைய இணையத்துள்ளது.

ரும்று நிறுவளத்தி பி / பதியாளர் பற்றும் பாட்கு! பியாற்ற முகையாய் பி (RTA) தார்கள் பிண்ணஞ்சல் முக்கரியாய் பதியு செய்யாத / புறுப்பிக்கைத் தாள் வடிவியான பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதார்கள் அது தொடர்பாக ISA-1 எனும் உரிய படியத்தின் மூலம் துணை ஆவணங்களுடன் சேர்த்து விண்ண பிக்கலாம், நுணை ஆவணங்கள் சிர் நிறுவனத்துடைய பிறுவரிக்கிருக்கி, கா/Journal பிரும் திரைப்புக்கிருக்கி பின்னனு வடிவில் பரித்தனை வைத்திருக்கும் பங்குதனர்கள் முக்கரியிறும் கிடைக்கும். பின்னனு வடிவில் பரித்தனை வைத்திருக்கும் பங்குதனர்கள் சோனி பிரும் தின்கும் முக்கரியாய், தொடர்புகள் இருக்கரி படிதிவு செய்ய / புதுவிக்க பெண்டுக்குமும்

பொதுக்கட் த்தில் பங்குறார்கள் காணோளிக் கவந்துவாயா ம் / இதர ஒலி-ஒளி ஊடக வாயிலாக மட்டுமே மறிது செய்யான இப்பும் நிழக்கல் உட்டம் 2013, பிரிவு 103-இன்படி குணந்தபட்க உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை உறுதிப்படுத்தும் பொருட்டு காணோளிக் கலந்துரையாடல் / இதர ஒலி-ஒளி ஊ.க வாயிலாகப் பொறுக்கட்டத்தில் கவந்து கொள்ளும் பங்குதார்களின் எண்ணிக்கை கணக்கிடப்படும் நமது நிறுவனம் எனது பங்குதார்களுக்காக KFin நிறுவனத்தின் மூலம் தொலைநிலை மின் வாக்குப்பதியு வசதியை வழங்க உள்ளது. பொறுக்கட்டத்தின்பொழுதும் பின்னனு வாக்குப்பதியு வசதி வரங்கப்படுப் தொலையியன் மின்-வால்குப்பதியு மூலம் தயக்கர் வாக்கைச் செலுத்தாத பங்குதார்கள் பொறுக்கட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும்பொழுது வாக்களிக்கலாம். நமது நிறுவனத்திடம் / முதலிடு முகவரியம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் புதிவு செய்யுத் கொள்ளாருகள்கள் உட்ப மின்னனு உடிவிற்ற அலில் துல்லது தாள் வதவில் மன்குகையானனர்கள் கடைக்குப்பதிலு கொள்ளதுக்கட்டத்தில் மலந்து கொள்ள வதவில் மன்குகையானனர்கள் உடிய மின்னனு. மடிவதிய மங்குராம்கள் பெறுக்கட்டத்தில் மலந்து கொள்ள குகவில் மன்குகளை வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குச் செலுத்த அல்லது பொறுக்கட்டத்தில் மலந்து கொள்ளது வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குச் செலுத்த விர்வான வழிகாட்படுக்கைச் பொறுக்கட்டத்தில் மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குச் செலுத்த அல்லது பொதுக்கட்டத்தில் மேன்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குச் செலுத்த அல்லது பொதுக்கட்டத்தில் மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குச் செலுத்த விர்வான வழிகாட்டுக்கைச் பொறுக்க ட்டத்தில் மேன்னனு வாக்குப்பதிவு வரக்குச் செலுத்த விர்வான வழிகாட்டுக்கைச் பொறுக்கட்டத்தில் மேன்னனர்கள் காட்கும் கொள்ளது வரக்குப்பதிவு

2022-23 நிதியான்டுக்கான கூடுதென்னை (Divident) வழங்குதல் குறிந்த நிழுவன் இயக்குற்களின் பரிந்துகாரமானது நிகழுவிருக்கும் பொதுக்கபட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்களின் ஒப்புகருக்கும் உடம் நிதியன்ற குற்காக 20.09-2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் பதியான துடைகளைப் பரியாற்றும் செய்வதற்காக 20.09-2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் பதியான முதியான நிறுக்காக கோரிக்கைகளும் நின்றுமேரும் டிட்டப்படும், மின்னது வருவினர் பழியினர் முதியோன முதியோன நிறுக்காக கோரிக்கைகளும் நின்றும்பட்ட பின்னர் நிறுகள் உறுப்பினர் பழியினர் முதியோன முதியான பங்குகளைப் பொறுத்த வண்டில் 20.09-2023 நான்படி முதலிட்டாளர்களால் தாக்கல் செய்யப்பட்ட விகரங்களுக்கு எற்ப ஆதாய உரியை முறையில் கூடித்தோகை வழகிகுப்படும். தங்கள் உங்கிக் கணக்கு வியாக்களைப் புதப்பிக்கை பயிழுதயாகளைப் சேற்றுத்த வண்டுல் கூடுதிதானை உத்தரமாகுலிகள் / செய்ய வரகோலைகள் / சாசோலைகள் இறித்த வண்டுல் கொள்க கடிதிருக்கும் புதமுருக்கும் முதியுக்கும் புதியானர் முற்றும் பங்குப் பரியாறு முகையைப்படும் தாக்கல் செய்வதன் முதலான வருக்கையானர் விவரங்களை (KYC) 158-1 படிவத்தன் மூனையிடுக்கும் மின்றும் கடிதியானர் மற்றும் பங்குப் முதியானர் முற்றும் பங்குப் பரியாறு முகையையிடம் தாக்கல் செய்வதன் முதலான வருக்கைக்குக் கணக்கு கொள்க கொள்க கொள்க கொள்க கொள்கல் செய்வதன் முதல் மடித்துக்கும் மிருதனர்கள் கணக்கு வெறும்களை மக்கும் கியானர்கள் கணக்கு விவரங்களைய் தேரிடையாகத் தயது வயிகிக் கணக்கு விவரங்களை குகிகையின் முதலி தடியான்ற தயது வயிகிக் கணக்கு விவரங்களைத் தக்கள் முதலிறோம்.

வழுமான வரிச் சட்டம் 1961-இல் வேற்கொள்ளப்பட்ட நிதிச் சட்டம் 2020 திருத்தத்தின்படி பங்குறார்கள் வகபிருக்கும் எவுத்தொகை வருபானம் ஏப்ரவ் 1, 2020 முதல் வரிட்பிடித்தத்துக்கு சரியது எனவே படிக்கும் எவுத்தொகை வருபானம் ஏப்ரவ் 1, 2020 முதல் வரிட்பிடித்தத்துக்கு சரியது எனவே படிக்கும் படிக்கும் படிக்கும் வரும்கும்! அதிக்கும் குறித்துக் கொள்ள வேளர்டியுள்ளது. வருமான வரிச் சட்டத்தின்படி வறுவகும்! ததப் பிடித்த வரித் தேவைகளுக்கு ஒத்துவழக்க உறவும் பொருட்டு, பங்குமுற்கு தெய்ய நடிக்கும் வறுவின்ற அதிக்கும் வறுவின்ற வருமான வரிச் கணக்கு எண் (PAN), வகையை முதலான பிடியக்களை முதலிட்டு முகவரிடமும் தாள் வடிவினான பங்குமான வைத்திருக்கும் பகிகுமாற்கள் நமது நிறுவனத்தின் பதிவராளர் மற்றும் பங்கும் பரிமாற்ற முகையப்படும் பூர்த்தி கெய்ய மற்றும் நடிக்கு பிறுவனத்தின் பதிவராளர் மற்றும் பங்கும் பரியாற்று முகையப்படும் இதிமன்ற உற்றுவுகளுக்கு உடிய முகியான் வெறுப்பட்ட பின்னர் வழங்குமிடத்தும் பிடித்த வரி குறித்த தகவல் பங்குதாரர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படும்.

இந்த அறிவிப்பு நபது நிறுவனத்தின் அலைத்துப் பங்குதார்களுடைய நகையை முள்ளிட்டும் அவர்களுக்குத் தகவல் தெரிவிக்கும் பொருட்டும் அமைச்சகம் மற்றும் SEBI ஆகியவற்றின் உரிய ஈற்றுவிக்கைகளுக்கு இணங்கவும் பெளியடப்படுகிறது.

83 மூன்ஸ் டெக்காமலின் கிமிட்டெட் சார்பில்

இடம்: மும்பை நாள்: 26.08.2023 வரியத் சொலைக்களைத் மற்றும் நிறுவளக் செயலாளர்